
Milí přátelé,

srdečně vás zdravím. Rodina je dar od Boha, místo lásky, bezpečí a péče. 

Ale pro mnoho rodin v Kambodži je zajištění i těch nejzákladnějších potřeb, 
jako je jídlo, nemožným bojem. Naši spolupracovníci z Kambodže nám napsali 
o mladé ženě jménem Sreymom. Setkali se s ní a její rodinou.

Sreymom je osamělá matka čtyř malých dětí žijící v přelidněném slumu. Každý 
den se probouzí odhodlána uživit svou rodinu. Sbírá recyklovatelný materiál 
z ulic a neúnavně pracuje, aby si 
vydělala na jídlo. Ale třeba několik 
dní v týdnu se stane, že se vrátí domů 
s prázdnýma rukama. V těchto nocích 
chodí její děti spát hladové a čekají 
v naději na lepší zítřky. Něco jako 
sociální dávky v Kambodži neexistuje. 
V těch dnech Sreymom nezbývá, než se 
modlit a doufat.

Za pouhých 150 korun můžete poskytnout 
jeden měsíc školního stravování pro 
jedno ze Sreymominých dětí. Váš dárek 
přináší úlevu rodičům, jako je ona, 
kteří každý den bojují, aby dali 
jídlo na stůl. Prostřednictvím našeho 
partnera vaše podpora zajišťuje, že 
její děti dostanou ve škole teplá 
a výživná jídla, která jim dodají 
sílu, zdraví a šanci na lepší 
budoucnost.

S blížícím se květnovým Mezinárodním 
dnem rodin si připomínáme sílu 
a význam rodiny a oběti, které přináší 
ochrana a zajištění blízkých.

Červen 2025

Sreymom někdy 
nezbývá než se 
modlit a doufat.

  pokračování na druhé straně >>>  



Červen 2025

Účty pro partnery a pravidelné 
dárce v České republice:
FIO: 2801539486/2010,
KB: 19-2783450217/0100 
Číslo účtu na Slovensku: 
SK08 1100 0000 0026 2270 1492
Denně plné bříško: vs. 111 
Ukrajina: vs. 857

FEED THE HUNGRY, nadační fond Krmte hladové
email: ucetni@krmtehladove.cz | tel. 792 322 335www.krmtehladove.cz

 
Stejně jako Sreymom bojuje za své děti, vy máte možnost pomoci rodinám 
v nouzi. 

Vaše štědrost pomůže zajistit, že rodiny, které mají potíže, dostanou jídlo 
a podporu, kterou potřebují, aby přežily.

Prosím, dávejte dnes tak velkoryse, jak jen můžete. S vaší pomocí můžeme 
být odpovědí na modlitbu matek.

Děkuji za vaši laskavou štědrost

Daniel Skokan  
Nadační fond Krmte hladové 
součást mezinárodní skupiny 
LeSEA Global Feed The Hungry

P.S. Rodiny v kambodžských slumech potřebují vaši pomoc. Váš dar jídla
poskytne úlevu pracovitým rodičům a nasytí hladovou rodinu.
 

 


